
令和３年１０月２１日 

保護者のみな様へ 

大阪市立玉出中学校  

      校 長  村 瀬  香 織  

（体育的行事委員会）  

 

体育大会当日の持ち物、服装と注意事項（連絡） 

 

 清秋の候、保護者のみな様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動に

ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、生徒たちが練習を重ね、楽しみにしてきました令和３年度体育大会がいよいよ明日になりまし

た。生徒の一人一人がルールを守って精一杯活躍できるよう下記のように連絡しております。各ご家庭で

も内容をご確認のうえ、ご準備していただきますようよろしくお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染防止のため、来賓並び保護者の方々の入場を制限させていただいております。

誠に申し訳ございませんが、ご理解・ご協力お願いいたします。 

 

記 

〇晴天の場合は、下記の持ち物、服装で登校してください。 

持ち物 

・タオル  ・水筒  ・スポーツドリンク（可）  ・マスク   ・帽子（必要な場合）・補助バック  

服 装 

・体操服で登校 

 

〇天候が怪しい場合は、下記の持ち物、服装で登校してください。 

持ち物 

・タオル  ・水筒  ・スポーツドリンク（可）  ・雨具（カッパ）  ・マスク  ・制カバン    

・火曜日の１～６限までの授業の用意  ・雨でぬれたときの着替え（必要な場合 体操服 or制服） 

服 装 

・体操服で登校 

 

注意事項 

・現在の天気予報では、当日の早朝まで雨が予想されております。午前７時の段階で判断し、７時過ぎに中学校

正門に掲示とホームページ、保護者メールでお知らせします。 

・実施と判断した場合でも、天候や運動場の状況をみて時間を遅らせて実施することがあります。 

・天候、グラウンドの状態次第で、開会時間も含め大幅にプログラムを変更させていただく場合がございます。 

・実施できないと判断した場合の順延日は、１０月２６日（火）となります。 

以下３年生保護者のみ 

・３年生の保護者が会場に入れるのは、１２：４０からです。（３年生の演技開始は、１３：２０頃） 

・保護者の入場は西門からお願いいたします。自転車で来校される方は校内の駐輪スペースに駐輪してください。 

・来場する際は、マスクの着用と受付での手指消毒をお願いします。 

また、来場者健康状態確認書をご持参いただきましたら、入校証と引き換えいたします。（事前申し込み終了） 


